様式第１号(第５条関係)

益子町キャラクターデザイン使用承認申請書

年  月  日

益子町長        様

申請者 住所

                         氏名

                         連絡先

 益子町キャラクターデザインを使用したいので、益子町キャラクターデザインの取扱いに

関する要綱第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。

使用目的

使用対象内容

使用期間

使用数量

添付書類

□デザインの使用図

□その他(                                    )